PAGE

Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно – территориального образования
города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017
№ 552
г. Вилючинск
О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 02.02.2010 № 100
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 14.11.2012 № 160 «О регулировании отдельных вопросов градостроительной деятельности в Камчатском крае», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированным Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно – территориального образования города Вилючинска», на основании письма заместителя председателя Думы Вилючинского городского округа от 16.06.2017 № 132,        в связи с кадровыми изменениями в администрации Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вилючинского городского округа от 02.02.2010 № 100 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения проекта правил землепользования                        и застройки Вилючинского городского округа», изложив приложение № 2                  к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю начальника управления делами, начальнику общего отдела администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО                      г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Исполняющий обязанности главы

администрации городского округа
    Г.Н. Смирнова
Приложение
к постановлению администрации Вилючинского городского округа

от  19.06.2017 № 552
Состав комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки Вилючинского городского округа
	Председатель комиссии:

	Жилкина Ирина Петровна
	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа;

	Заместитель председателя:

	Холодов Тимофей Иванович
	- начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа;

	Секретарь комиссии:

	Корж Екатерина Александровна
	- консультант отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа;

	Члены комиссии:

	Букин Сергей Сергеевич

(по согласованию)
	- депутат Думы Вилючинского городского округа шестого созыва;

	Каримов Хайрулла Хуснуллаевич

(по согласованию)
	- председатель правления некоммерческого партнерства «Ассоциация предприятий и предпринимателей г. Вилючинска»;

	Ланин Виталий Николаевич

(по согласованию)
	- депутат Думы Вилючинского городского округа шестого созыва;

	Машуков Александр Леонидович
	- инженер отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа;

	Мясникова Наталья Юрьевна
	- ведущий консультант бюджетного отдела финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

	Осипова Елена Анатольевна

(по согласованию)
	- заместитель руководителя Инспекции – заместитель главного государственного инспектора государственного строительного надзора Камчатского края;

	Блихарский Анатолий Иосифович
(по согласованию)
	- депутат Думы Вилючинского городского округа шестого созыва;

	Седина Людмила Анатольевна

(по согласованию)
	- референт отдела архитектуры и градостроительства Министерства строительства Камчатского края;

	Серебрякова Елена Евгеньевна
	- советник отдела правового обеспечения, экспертизы и контроля администрации Вилючинского городского округа;

	Старцева Ольга Александровна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа.